
2024

NABÍDKA NAŠEHO
VÍNA



Prague Wine Trophy 2021 - Prague Premium
Gold, Concours Mondial de Bruxelles 2021 -
stříbrná medaile, 
Galerie rulandských vín 2021 ČR 2021 -
stříbrná medaile, 
Slovácká podoblast NSV 2021 - zlatá
medaile, Vinař roku 2021 - stříbrná medaile, 
Oenoforum 2021 - Gold, 
Prague Wine Trophy 2022 - Prague Premium
Gold, Valtické vinné trhy 2022 - velká zlatá
medaile, Decanter 2022 - bronzová medaile

Vlastnosti

Chardonnay  2019
Zámecké Vinařství Bzenec 

 Terroir Morava, výběr z hroznů

Ocenění

Výrazná vůně plná žlutého ovoce a lískových
oříšků. Krémová chuť s bohatou strukturou a

dlouhou dochutí. 

Barva

Cukr

Alkohol

Kyseliny

Extrakt

suché  4,7 g/l

bílé

7,1 g/l

13,0 %

25,0 g/l

Obec Vracov (Klínky)

S
U

C
H

É
 B

ÍL
É



Ryzlink rý nský 2016
Mikrosvín Mikulov - Terroir Moravia,

pozdní sběr

Prague Wine Trophy 2018 - Prague Gold,
Prague Wine Trophy 2019 - Prague Premium
Gold, Finger Lakes International Wine
Competition 2019 - Gold, Great American IWC
2019 - bronzová medaile, Mikulovská
podoblast NSV 2019 a 2020 - zlatá medaile,
Prague Wine Trophy 2020 a 2021 - Prague
Premium Gold, Concours Mondial de Bruxelles
2022 - stříbrná medaile, Decanter 2022 -
stříbrná medaile

Ocenění

 Vůně se představuje tóny citrusů, pálavských
bylin a medu. Chuť je hladká a šťavnatá, s

pevnou pálavskou kyselinkou, střední délkou
a jemně minerální dochutí.

Vlastnosti

Barva

Cukr

Alkohol

Kyseliny

Extrakt

suché  6,3 g/l 

bílé

6,2 g/l

12,0 %

21,3 g/l

Vinařská oblast Morava (Mikulovská)

S
U

C
H

É
 B

ÍL
É



S
U

C
H

É
 B

ÍL
É

Prague Wine Trophy 2019 - Prague Gold, 
Prague Wine Trophy 2020 - Prague Premium,
Prague Wine Trophy 2021 - Prague Regional
Champion, Slovácká podoblast NSV 2020 a 2021 -
velká zlatá medaile, Oenoforum 2020 - zlatá
medaile, Concours Mondial de Bruxelles 2020 -
stříbrná medaile, Decanter 2020 - bronzová
medaile, Salon vín ČR 2021 - zlatá medaile a 2023
- stříbrná medaile, Salon vín ČR 2022 - stříbrná
medaile, Danube Wine Challenge 2022 - zlatá
medaile

Vlastnosti

Chardonnay +
Rulandské bílé 2018

Zámecké Vinařství Bzenec 
EGO, pozdní sběr

Ocenění

Výjimečné události si zaslouží výjimečné
víno. Toto úžasné víno bylo vytvořeno k

60-tinám majitele vinařství.
 

Barva

Cukr

Alkohol

Kyseliny

Extrakt

suché  2,9 g/l

bílé

6,0 g/l

13,0 %

23,2 g/l

Obec Vracov (Klínky)



Ryzlink vlašský 2021
Mikrosvín Mikulov  - Traditional line,

pozdní sběr

Prague Wine Trophy 2023 - Prague Premium
Gold, Grow du Monde 2023 - zlatá medaile,
Mikulovská podoblast NSV 2023 - zlatá medaile

Ocenění

 Víno z naší nejvýjimečnější vinice. Hrozny z
pozdní listopadové sklizně dávají vínu typický

bylinkový charakter, spolu s výrazným
citrusovým nádechem a vůní tymiánového

medu. Chuť je výrazně citrusová s minerálním
projevem a delší kořenitou dochutí.

Vlastnosti

Barva

Cukr

Alkohol

Kyseliny

Extrakt

suché  3,9 g/l 

bílé

7,4 g/l

12,5 %

24,2g/l

Vinařská oblast Morava (Perná, Želez ná)
S

U
C

H
É

 B
ÍL

É



S
U

C
H

É
 B

ÍL
É

Starák
Zámecké Vinařství Bzenec 

moravské zemské víno

Galerie rulandských vín 2023 - zlatá medaile,
Slovácká podoblast NSV 2023 - zlatá medaile,
Prague Wine Trophy 2024 - Prague Premium
Gold

Ocenění

Dovolte, abychom Vám představili "Starák"
- unikátní víno, z unikátní tratě. A jaké je? Z
mladé vinice na píscích, cuvée tradičních
slováckých odrůd, postavené hlavně na

Ryzlinku rýnském, ten dělá délku a
citrusovost a na Rulandách - bílé, šedé a
Chardonnay. Ty mu dávají šířku a paletu

dalších chutí a vůní. 100% nerez bez doteku
sudu. Zkrátka krásně vybalancované víno,

které Vás osloví doslova každý den

Vlastnosti

Barva

Cukr

Alkohol

Kyseliny

Extrakt

suché  2,1 g/l

bílé

6,9 g/l

13,1 %

25,3 g/l

Oblast Morava



Fresh line 2021
Mikrosvín Mikulov  - Moravské

zemské víno

HIT léta. Máme poslední kusy,
jinde už nekoupíte.

Toto svěží cuvée vzniklo blendem odrůd
Pálava, Müller Thurgau, Muškát moravský,
Sauvignon a Neuburské. Světlá citrusová

barva, vůně letního ovocného salátu plného
citrusů, broskví, melounu okořeněného

snítkou máty. Chuť je osvěžující, s jemnou
perličkou, ideální dobře vychlazené pro

posezení s přáteli.

Vlastnosti

Barva

Cukr

Alkohol

Kyseliny

Extrakt

suché  3,9 g/l 

bílé

7,3 g/l

11,8 %

26 g/l

Vinařská oblast Morava 

S
U

C
H

É
 B

ÍL
É



P
O

LO
S

U
C

H
É

 B
ÍL

É

Prague Wine Trophy 2023 - Prague Gold,
Valtické vinné trhy 2023 - zlatá medaile,
Slovácká podoblast NSV 2023 - zlatá
medaile

Vlastnosti

Tramín červený 2022
Zámecké Vinařství Bzenec, 

pozdní sběr

Ocenění

Víno citronové barvy. Kořenitá vůně
podpořená tóny květů růží a pomerančové

kůry. Chuť lahodná a harmonická, s jemným
zbytkovým cukrem.

Barva

Cukr

Alkohol

Kyseliny

Extrakt

polosuché  13,8 g/l

bílé

7,5 g/l

12,3 %

29,1 g/l

Vinařská oblast Morava (Slovácko)



P
O

LO
S

U
C

H
É

 B
ÍL

É

Pálava 2022
Mikrosvín Mikulov - Flower line

 pozdní sběr

Mikulovská podoblast NSV 2023 - Velká
zlatá medaile, Salon vín ČR 2024 - stříbrná
medaile

Ocenění

Víno sytější zlaté barvy. Středně
intenzivní vůně rozkvetlých jarních

šeříků a růžové vody doplňují svěží tóny
mandarinek. Vůně v závěru pokračuje až
do kořenitosti kandované pomerančové

kůry. Chuť lahodná, kořenitě-sladká s
živou limetkovou kyselinkou. 

Vlastnosti

Barva

Cukr

Alkohol

Kyseliny

Extrakt

polosuché  16,4 g/l

bílé

6,8 g/l

12,5 %

26,5 g/l

Vinařská oblast Morava (Mikulovská)



P
O

LO
S

U
C

H
É

 B
ÍL

É

Prague Wine Trophy 2024 - Prague Gold

Rulandské modré rosé 2023
ZVB - EGO No. 8169 

pozdní sběr

Ocenění

Víno světlejší lososové barvy s růžovým
nádechem. Ve vůni s projevem čerstvých
malin ve smetaně a kandovaných třešní.

Chuť je harmonická a libivá se svěží
kyselinkou, s lehkým zbytkovým cukrem a

sametovým závěrem.

Vlastnosti

Barva

Cukr

Alkohol

Kyseliny

Extrakt

polosuché  12,2 g/l

růžové

7,3 g/l

13 %

28,4 g/l

Vinařská podoblast Znojemnská



Rulandské modré  2019
Zámecké Vinařství Bzenec

 EGO, výběr z hroznů

Prague Wine Trophy 2022 - Prague Premium
Gold, Galerie rulandských vín ČR 2022 -
zlatá medaile, Mikulovská podoblast NSV
2022 - zlatá medaile, Cool Climate Wine
Awards 2023 - stříbrná medaile

Ocenění

Víno zrálo 18 měsíců v barikových sudech.
Lahvování proběhlo pouze po hrubé

filtraci. Barva je sytější rubínová s
cihlovými odlesky. Vůně je kombinací
zralých jahod, brusinek a třešňových

povidel. Chuť je velmi elegantní. Vyniká
svojí jemností, hladkou kyselinkou a

dlouhým minerálním závěrem. 

Vlastnosti

Barva

Cukr

Alkohol

Kyseliny

Extrakt

suché  0,5 g/l

červené

5,3 g/l

13,6 %

26,9 g/l

Vinařská oblast Morava (Mikulovská)

S
U

C
H

É
 Č

E
R

V
E

N
É



Sekt Mikrosvín 2019
Mikrosvín - Traditional line,

jakostní šumivé víno 

Prague Wine Trophy 2023 - Prague
Premium Gold

Ocenění

Kvašeno tradiční metodou v láhvi. Víno
vzniklo kupáží Ryzlinku vlašského,

Rulandského bílého a Ryzlinku rýnského.
Na kalech zraje nejméně 30 měsíců.
Máme poslední lahve, které už jinde

nekoupíte.

Vlastnosti

Barva

Cukr

Alkohol

Kyseliny

Extrakt

brut  9,7 g/l

Šumivé

8,0 g/l

12,4 %

20,5 g/l

Vinařská oblast Morava 

Š
U

M
IV

É
 B

R
U

T


